

Factura Electrónica De Venta No. JJ 11
Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Consignación Bancaria
Moneda: COP
Total de Lineas: 14

Fecha de Validación: 25/04/2025 06:18 PM
Fecha de Generación: 25/04/2025 06:18 PM
Responsabilidad Fiscal: R-99-PN No responsable
(49) No responsable de IVA

Emisor : IVAN ALCIDES ROLDAN GUISAO
Razón Social: IVAN ALCIDES ROLDAN GUISAO
NIT: 8339210-6
Teléfono: + (57) 3147158600
Correo Electrónico: ivanalcidos.111@hotmail.com
Dirección: BRR LOS BALSOS MZ 2 CA 36
Departamento: ANTIOQUIA
Municipio: CAÑASGORDAS

Receptor : EMPRESA DE DESARROLLO
TERRITORIAL, ECONOMICO Y SOCIAL D
EL MUNICIPIO DE CAÑASGORDAS
Razón Social EMPRESA DE DESARROLLO
TERRITORIAL, ECONOMICO Y SOCIAL DEL
MUNICIPIO DE CAÑASGORDAS
NIT: 901904179-8
Teléfono: +(57) 311 7718426
Correo Electrónico:
emcanas.gerencia@gmail.com
Dirección: CRA 30 25 03
Responsabilidad Fiscal: Agente de
retención en el impuesto sobre las ventas
Responsabilidad Tributaria: ZZ
Régimen Fiscal: (48) Impuesto sobre las
ventas - IVA
País: Colombia
Departamento: ANTIOQUIA
Municipio: CAÑASGORDAS



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
1	002	MATERIALES Y REPUESTOS	Filtro de aire Retroexcavadora Hew Holand modelo 2015	1.00	unidad	136,875.00	136,875.00	0	0.00	136,875.00
2	002	MATERIALES Y REPUESTOS	Filtro de aire interno Retroexcavadora Hew Holand modelo 2015	1.00	unidad	85,775.00	85,775.00	0	0.00	85,775.00
3	002	MATERIALES Y REPUESTOS	Filtro de combustible Retroexcavadora Hew Holand modelo 2015	1.00	unidad	114,673.00	114,673.00	0	0.00	114,673.00
4	002	MATERIALES Y REPUESTOS	Filtro separador de agua de combustible Retroexcavadora Hew Holand modelo 2015	1.00	unidad	179,945.00	179,945.00	0	0.00	179,945.00
5	002	MATERIALES Y REPUESTOS	Filtro de aceite Retroexcavadora Hew Holand modelo 2015	1.00	unidad	105,485.00	105,485.00	0	0.00	105,485.00
6	002	MATERIALES Y REPUESTOS	Llanta delantera 14x17,5 Retroexcavadora Hew Holand modelo 2015	2.00	unidad	1,569,500.00	3,139,000.00	0	0.00	3,139,000.00
7	002	MATERIALES Y REPUESTOS	Aceite Hidráulico ISO 68	1.00	unidad	308,425.00	308,425.00	0	0.00	308,425.00
8	002	MATERIALES Y REPUESTOS	Aceite de motor 15w-40 cuñete	1.00	unidad	388,725.00	388,725.00	0	0.00	388,725.00
9	002	MATERIALES Y REPUESTOS	Tornillos de 16x70	13.00	unidad	10,092.23	131,199.00	0	0.00	131,199.00
10	002	MATERIALES Y REPUESTOS	Empaquetadura boom CNH	2.00	unidad	423,400.00	846,800.00	0	0.00	846,800.00
11	002	MATERIALES Y REPUESTOS	Llanta 12R 22.5 delantera HINO 500	2.00	unidad	1,883,353.00	3,766,706.00	0	0.00	3,766,706.00
12	002	MATERIALES Y REPUESTOS	Llanta 12 R 22.5 trasera HINO 500	4.00	unidad	1,981,219.75	7,924,879.00	0	0.00	7,924,879.00
13	002	MATERIALES Y REPUESTOS	Kit de filtros HINO 500GH	1.00	unidad	528,265.00	528,265.00	0	0.00	528,265.00
14	0	SERVICIO	TRANSPORTE MEDELLIN ABRIAQUI	1.00	unidad	364,999.00	364,999.00	0	0.00	364,999.00

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764092297811 entre los rangos de Facturación del 10 al 100 usando el prefijo JJ con vigencia entre las fechas 2025-04-24 al 2025-10-24.

Generada por: FA TOA <https://factoa.co>

Detalles:

Son: DIECIOCHO MILLONES VEINTIUN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS
FAVOR CONSIGNAR EN LA CUENTA DE AHORROS BANCOLOMBIA
NÚMERO A NOMBRE DE LA SEÑORA CLAUDIA YANET GÓMEZ
GUZMÁN
NUMERO. 10832692581

CUFE :

b3bea9df4afc09506588ac1e3cc12e0e26c2b8af19fb01422d3ef992d7de41f981bb6b84930dce7a8bf9a3f311a4fc6e

Detalle de Venta

Subtotal :	COP 18,021,751.00
Descuento :	COP 0.00
Monto Bruto :	COP 18,021,751.00
Monto IVA :	COP 0.00
Total Venta:	COP 18,021,751.00
Total:	COP 18,021,751.00

Firma Digital:

qS5w3vcq3FyuHdIfqQR395W/11+d6eCDRJTSNtjISi6YiCvMqKojAmsDgbwQC8R9 PYPEf0uY/Gz48ctIV/JArw7zLOI68Q6cXYCjzJjyuRiNNx92ybiWdTI7+X+R4yepZ
M/HaRE4PnpbcDCLp8hg2aHl/ktHsuHu3/VgtO+CvFWtDocPR0viRU1HokOug1h9/ qZLdcGxXa0KP2CjoNbMYVTPd2aokhg72RVHpRZnlqRucdkrny0DcTJNEAmBIAOBX
CDIajEEHrQZDqOBrsIDQI0LT62VX9/tq4U7ATFpbZp1U0MkGCEp/c8I9ELGlpdT5 eGVvOQFpTjMhCoA/4PTLEQ==

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764092297811 entre los rangos de Facturación del 10 al 100 usando el prefijo JJ con vigencia entre las fechas 2025-04-24 al 2025-10-24.

Generada por:  <https://factoa.co>